[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.03.2020                                                                               № 23
О поощрении Благодарственным

письмом Ельнинского районного

Совета депутатов

В соответствии с  Положением о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. №9,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Сергеенкова Владимира Ивановича – депутата  Ельнинского районного Совета депутатов шестого созыва поощрить Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов за  активную работу в органах представительной власти, участие в общественной жизни  Ельнинского района, а также  в связи с 50 –летием  рождения.
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова